
Compagnie Malienne pour le Développement des Textiles
DIRECTION GENERALE

2 0 AVR 2020Bamako, le.....III ••• UIl.ll ••••••••• II ••• ., ••• ,IIII ••••••••••••••••••••

. 1 119a .
N°; ;-;~ .............••• -i ••••• CMDT-SNHoldmg/ DAppro

AVIS D'APPEL D'OFFRES
Appel d'Offres nOlO/20201DA : Fourniture de pièces détachées garages

La Direction Générale de la CMDT lance l'appel d'offres n010/2020/DA relatif à la fourniture de
pièces détachées garages au titre de la campagne 2020/2021.

Les lots sont constitués par nature de pièces et par PPC comme suit:

Caution de
Lot N°PPC Désignation soumission

Montant en
FCFA

1 208TI146 du PIECES RENAULT RVI CBH 320, CLM 280, CLM 320,CLR
5 10000031/01/2020 230, BRAS DALBY XHM2 20

208TI147 du PIECES RENAULT RVI KERAX330.19 DXI, 380-21 4x2HD
2

31/01/2020 DX1 Il, 380K 4X2, K380 6X4, BRAS DALBY XHM2 20, 4000000
REMORQUE DALBY CASTERA RPC19

" 208TI148 du PIECES REMORQUE LGRAS RPC 19000, EQUIPEMENT
2900000.)

31/01/2020 HYDRAULIQUE BRAS P20

4 208TI149 du EQUIPEMENT HYDRAULIQUE POL YBENNE BL 16, BL
260000031/01/2020 20, GRUE LEGRAS F20R RVI CBH 320, BRAS P20

5 208TI150 du
EQUIPEMENT HYDRAULIQUE HYV ALIFT 6000031/01/2020

208TI151 du PIECES MANITOU MC30, PIECES MANITOU MC30
6 03/02/2020 SERIE2, PIECES MANITOU MC30T (turbo) SERIE 3-E3, 400000

PIECES MANITOU M-X 30-2 SERIE 3 E3

208TI152 du PIECES TRACTEURS MF 265, MF 390, TRACTEUR
7 03/02/2020 MASSEY FERGUSON MF 480 XTRA, TRACTEUR 150000

MASSEY FERGUSON MF 440 XTRA
PIECES : CAT F928, CHARGEUR 928F CATERPILLAR,

8 208T/153 du GRADER 120G CATERPILLAR, BULL D7H
50000003/02/2020 CATERPILLAR, BULL D7R, CHARGEUR 928G,

CATERPILLAR TH407C, BULL D8 R, GRADEUR 140K

9 208T/154 du PIECES TOYOTA HILUX 4X2 LAN 15, 4X4 LAN 25,
20000003/02/2020 FORTUNER LAN 50L, LAN125 MEDIUM GRADE

Un fournisseur peut soumissionner pour un lot ou pour plusieurs lots.

Les dossiers d'appels d'offres sont disponibles, contre paiement de la somme non remboursable de
Sept cent cinquante mille francs CFA (750 000 FCFA), à la Direction des Approvisionnements
CMDT SA Bamako (bâtiment A, 1er étage), BP 487 tél. 20 21 84 02/ 76 45 18 43/ 76 31 60 08,
fax: 20707313.

Société Anonyme d'Economie Mixte au Capital de 7 982340000 - Siége: 101 Avenue de la MARNE Bozola Bamako ~
BP: 487, RC~M: MA.BKO.2001. B.224; Téléphone: (+223) 20 21 9540/20214675/2021 9551 - Fax: (+223) 20 21 0507J

. . ~



Le soumissionnaire fournira en même temps que son offre une caution de soumission dont le
montant est ressorti dans le tableau ci-dessus. Cette caution sera fournie par une banque de 1er ordre
située dans la zone UEMOA sous la forme définie dans le dossier d'Appel d'Offres.
Seule la caution de soumission fournie par une banque de 1er ordre dans la zone UEMOA sous
la forme définie dans le dossier d'Appel d'Offres est admise.

Les soumissionnaires restent engagés par leurs offres pendant 90 jours à partir de la date d'ouverture
des plis.

Les offrOsleuvent être déposées au secrétariat de la Direction des Approvisionnements au plus tard

le .J.u.JN.202D à 12 h 00 mn TU ou au niveau du Président de la Commission des

Appels d'offres, en début de séance d'ouverture des plis.

Cette séance se déroulera le même jour à 12 h 30 mn TU à la Direction générale de la CMDT SA.
Les soumissionnaires ou leurs représentants peuvent y assister (2 au maximum).
Pour tout autre renseignement complémentaire s'adresser à la Direction des Approvisionnements
CMDT tél. 20 21 84 02 / 76 45 18 43 / 76 31 60 08 ou (goita@cmdt.ml, mdiakite@cmdt.ml,
mtoka2007@gmail.com, mOdibo@cmdt.ml)~

mailto:mdiakite@cmdt.ml,
mailto:mtoka2007@gmail.com,

